廣瀬明夫教授最終講義のご案内

謹啓

 早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和 4年 3月をもちまして大阪大学を定年退職される廣瀬明夫先生の最終講義を、下記の通り

開催致します。つきましては、皆様多数ご視聴下さいますようご案内申し上げます。

謹白

日時：2022年 3月 18日(金) 15:00-16:30

題目：研究の道程 －溶接、接合、そして－

方式：現地（岡田メモリアルホール）とオンラインのハイブリッド（登録制）

＊ただし、誠に申し訳ありませんが、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、学外の方はオンライン

でのご視聴のみとさせて頂きます。

---------------------------------------

【ご登録のお願い】

ご視聴を希望される方は、下記の通り御登録頂きますようお願い致します。 登

録先（MS Forms）：https://forms.office.com/r/niXTaRA3TD

 締切：3 月 16日(水)17 時

＊上記MS Formsでの登録がうまく行かない場合は、メールで御連絡頂きますようお願い致します。

 email: alumni_hirose@mapse.eng.osaka-u.ac.jp

 Subject: 廣瀬明夫教授最終講義視聴希望

 締切：3 月 16日(水)17 時

 （廣瀬教授との思い出などもお知らせ下さい）

＊ご登録頂いた方には、3 月 17 日(木)中にオンライン配信 URLを email で御連絡致します。

---------------------------------------

＊当日最終講義後の懇親会等の開催の予定はございません。

＊退職記念パーティは後日盛大に開催したいと思っておりますが、現時点では開催時期は未定です。新

型コロナウィルス感染状況を見計らって、開催時期を見当したいと思っております。